- MORA ANDREA, nato a Riva del Garda (TN), il giorno 3 febbraio 1966,
domiciliato per la carica presso la sede sociale, di cui in appresso, quale
Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione della società:

"GPI S.P.A."
con sede in Trento, Via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale sottoscritto e
versato Euro 8.544.963,90 (ottomilioni cinquecentoquarantaquattromila
novecentosessantatré virgola novanta), iscritta nel Registro delle imprese di
Trento, al numero di iscrizione e codice fiscale 01944260221, Repertorio
Economico Amministrativo TN - 189428, società le cui azioni sono
ammesse alla quotazione presso il Mercato Telematico Azionario